n° 397 del prestito unificato del comune di Mendrisio dcll' anno 1895 andato
smarrito. Visto I'axt.'27 legge cant, d'applic. C. c. e.; decreta:

1. Lo sconosciuto possessore del foglio dei coupons n° 61 sessantuno e

successivi annessoalla obbligazione di franchi Cinquecento (fr. 500) al 3K%
(tre e mezzo per cento) n° 397 (trecentonovantasette) del prestito unificato
del comune di Mendrisio dcll' anno 1895 (milleottocento novantacinque) 6

diffidato ad effettuarne. la produzione alia sottoscritta pretura entro il termine
di 3 (tre) anni dalla prima pubblicazione di .questa diffida, sotto comminatoria
dell'annullamento del detto foglio coupons.

2. II presente decreto sarä pubblicato.

[...]

Laut Statuten vom 15 Juli 1920

ist mit Silz in Glarus unter der Firma Imba A. G. Glarus eine Aktien-

gesellsehaft auf unbestimmte Dauer gegründet worden. Die Gesellschaft
bezweckt den Ankauf, die Verwaltung und den Verkauf von Liegenschaften.
Das Grundkapital beträgt Fr. 250,000 (zweihundertfünfzigtausend Franken),
eingeteilt in 250 auf den Namen lautende Aktien von je Fr. 1000. Die
Bekanntmachungen der Gesellschaft an die Aktionäre erfolgen durch
eingeschriebenen Brief. Offizielles Publikationsorgan ist das Schweizerische
Handelsamtsblatt, in Bern. Der Verwaltungsrat besteht aus zwei bis fünf